
Från: Lars Holmkvist
Till: Olof Fredholm
Ärende: SV: Påminnelse svar på revisionsrapport - Styrning av de kommunala bolagen
Datum: den 8 februari 2017 09:04:13

Hej Olof,
 
Vi har granskat rapporten och har inga synpunkter på den.
 
Mvh
 
Lars
 
Lars Holmkvist
VD
 
Borås Lokaltrafik 
Svenljungagatan 39,
507 63 Borås
033-208229
0733-189821
 

Från: Olof Fredholm [mailto:Olof.Fredholm@boras.se] 
Skickat: den 30 januari 2017 11:52
Ämne: Påminnelse svar på revisionsrapport - Styrning av de kommunala bolagen
 
Hej
 
Som du säkert minns granskade Stadsrevisionen 2016 om styrningen av de kommunala bolagen är
 ändamålsenlig. Ni har fått missiv med rapport och rapportsammandrag bilagda skickade till er med
 begäran om svar från bolagets styrelse senast 2017-01-20. Vi har ännu inte fått något svar från er
 styrelse och vill därför påminna er om svar på rapporten emotses snarast.
 
Vid eventuella frågor är du välkommen att höra av dig.
 
Med vänlig hälsning
 
Olof Fredholm, granskningsledare för rapporten
 
 
Olof Fredholm
Kommunal yrkesrevisor
Revisionskontoret
Borås Stad
Tel. 033-35 71 58
Mobil: 0768-88 71 58

 

Från: Revisionskontoret 
Skickat: den 24 oktober 2016 18:38
Till: Gunnar Peters <gunnar.peters@borasem.se>; Håkan Engblom
 <hakan.engblom@boraselnat.se>; Lennart Johansson <Lennart.Johansson@boras.se>; Lars
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 Holmqvist <lars.holmkvist@blab.se>; Svante Stomberg <Svante.Stomberg@boras.se>; Bo
 Kjellson <bo.kjellson@boraszoo.se>; Anders Thorén <anders.thoren@bostader.boras.se>; Kjell-
Ove Sethson <kjell-ove.sethson@fribo.nu>; elisabeth@sandhultsbostader.se;
 elisabeth@toarpshus.se; Mikael Bengtsson <mikael.bengtsson@viskaforshem.se>; Lars Nordin
 <Lars.Nordin@boras.se>; Inkubatorn i Borås AB <henrik@ink-boras.se>; Helena Ransjö Alcenius
 <helena.ransjo.alcenius@boras.com>; Magnus Widén <magnus.widen@boras.se>; Martin
 Jakobsson <martin.jakobsson@boras.se>; Jessica Magnusson <jessica.magnusson@boraswr.se>
Ämne: Revisionsrapport - Styrning av de kommunala bolagen
 
Hej,
 
Översänder Revisionsrapporten - Styrning av de kommunala bolagen.
 
Missivet med rapport och rapportsammandrag bilagda tillställs Kommunstyrelsen och de
 kommunala bolagens styrelser.
Svar från de kommunala bolagens styrelser emotses senast 2017-01-20.
 
Med vänliga hälsningar

Revisionskontoret
Borås Stad
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